
 

Warszawa, dnia 26 września 2012 r. 

 

Pozycja 48 

 

 

 

ZARZĄDZENIE   

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów 

ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego uczniom szkół 

artystycznych prowadzących kształcenie w zawodzie artystycznym 

 

 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie 

stypendiów Prezesa Rady Ministrów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Dz. U. Nr 

106, poz. 890) postanawia się, co następuje: 

 

    § 1. 1. Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie za osiągnięcia 

artystyczne stypendiów ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego uczniom szkół artystycznych prowadzących kształcenie w zawodzie 

artystycznym, zwaną dalej „Komisją”. 

 

    2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodnicząca Komisji - Beata Drewniacka; 

2) Wiceprzewodnicząca Komisji - Mariola Wiśniewska; 

3) pozostali Członkowie:  

a) Marzenna Maksymienko, 

b) Ewa Żebrowska-Kowalska, 

c) Wojciech Myjak, 

d) Teresa Czajkowska, 

e) Mirosław Różalski, 

f) Małgorzata Bosek, 

g) Małgorzata Hołówka, 

h) Marek Lis. 

 



    § 2. Traci moc decyzja nr 18 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 

września 2010 r. w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie 

stypendiów ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

uczniom szkół artystycznych prowadzących kształcenie w zawodzie artystycznym (Dz. Urz. 

MKiDN Nr 4, poz. 45). 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                          MINISTER  

                                                                KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

 

                                                                                     Bogdan Zdrojewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 

248, poz. 1482). 

 


